
  

UCHWAŁA NR XXXIX/376/2018  

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia 20 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminny 

Ośrodek Kultury w Gietrzwałdzie za 2017 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 poz. 994 ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 395 ze zm.), w związku z § 14 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie 

(uchwała Rady Gminy Nr XII/103/2011 z dn. 27.10.2011 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2017 r. samorządowej instytucji kultury – Gminny 

Ośrodek Kultury w Gietrzwałdzie, w którym aktywa i pasywa bilansu na dzień 31.12.2017 r. 

zamykają się kwotami 33.086,72 zł, zaś rachunek zysków i strat wykazuje stratę netto  

w kwocie 25.407,54 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


